Cuisine
avec
3
Un certain nombre de solutions ingénieuses vous
aideront à bien aménager vos espaces de cuisine.
Dès la conception, il est bien de préciser le rôle de
la cuisine.
Une cuisine moderne se compose de

6 7
Un garde-manger
impressionnant
Le système Axis Pro permet de construire
un garde-manger dans toutes les condi-
tions, quelle que soit la taille de votre
pièce. Pour gagner de l’espace de range-
ment supplémentaire, des tiroirs internes
peuvent être construits à l’aide de connec-
teurs et de rails.
Tiroir extra bas
Un tiroir Axis Pro pratique pour acces-
soires et équipements de cuisine.
LIBERTÉ DE CONCEPTION — 5 HAUTEURS AU CHOIX
Ensemble de tiroir bas
PB-AXISPRO-KPL300A 300
86
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350A 350
PB-AXISPRO-KPL400A 400
PB-AXISPRO-KPL450A 450
PB-AXISPRO-KPL500A 500
PB-AXISPRO-KPL550A 550
PB-AXISPRO-KPL300A1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-KPL550A1 550
Ensemble de tiroir moyen
PB-AXISPRO-KPL300B 300
120
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350B 350
PB-AXISPRO-KPL400B 400
PB-AXISPRO-KPL450B 450
PB-AXISPRO-KPL500B 500
PB-AXISPRO-KPL550B 550
PB-AXISPRO-KPL300B1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-KPL400B1 400
PB-AXISPRO-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-KPL550B1 550
Ensemble de tiroir haut
PB-AXISPRO-KPL300C 300
168
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350C 350
PB-AXISPRO-KPL400C 400
PB-AXISPRO-KPL450C 450
PB-AXISPRO-KPL500C 500
PB-AXISPRO-KPL550C 550
PB-AXISPRO-KPL300C1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-KPL550C1 550
Ensemble de tiroir très haut
PB-AXISPRO-KPL300D 300
200
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350D 350
PB-AXISPRO-KPL400D 400
PB-AXISPRO-KPL450D 450
PB-AXISPRO-KPL500D 500
PB-AXISPRO-KPL550D 550
PB-AXISPRO-KPL300D1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-KPL550D1 550
Ensemble de tiroir extra bas
PB-AXISPRO-KPL69-450-10
450
69

inacierlés dans les tiroirs AXIS PRO (à
condition que la hauteur de la façade soit
supérieure à 300 mm).
PB-91104100B5-A
600
2x15l + 2 bacs serpilléres
anthracite plastique
PB-91114100B5-A  1x15L+2X7L+2 bacs
serpilléres
PB-91164100B5-A
800
3x15L+3 bacs serpilléres
PB-91634100B5V-A 3x15L + 3 bacs serpilléres
PB-91644100B5V-A 900 2x15L+2X7 + 3 bacs
serpilléres
PB-93004162601 600 3x15 L + 1X7 L anthracite plastique
Aujourd’hui, nous savons tous que le tri des déchets est très important.
De cette façon, nous prenons soin de l’environnement, ce qui devrait être
l’une des tâches les plus importantes de l’homme moderne. Lorsque
vous concevez votre cuisine, utilisez des poubelles à trier.  Elles sont

o
la
té
ra
l
Paniers cargo
   Largeur des paniers cargo:
150, 200, 300, 400 et 500 mm
  panier monté sur le côté droit ou gauche de
l’armoire
 tapis antidérapant
  durée de vie des guides certifiée
à 60 000 cycles
*  Le produit ne comprend pas de coulisses
Produit complémentaire : les coulisses soft close PB-KO450BO-L1 et PB-KO450BO-R1.
KO-150BO-60 150
galvanisation
anthracite
acier
KO-200BO-60 200
KO-300BO-60 300
KO-400BO-60 400
KO-500BO-60 500
KO-150BO-01 150
chrome
KO-200BO-01 200
KO-300BO-01 300
KO-400BO-01 400
KO-500BO-01 500
S
A
48
6

pi
s
de
 ti
ro
ir
18 19
synchronisation complète des
éléments
pour panneau de 18 mm
réglage 3D
fermeture silencieuse
classe premium
durée de vie certifiée
- 60 000 cycles
300 PB-3D0SHX18-300-PRO
350 PB-3D0SHX18-350-PRO
400 PB-3D0SHX18-400-PRO
450 PB-3D0SHX18-450-PRO
500 PB-3D0SHX18-500-PRO
550 PB-3D0SHX18-550-PRO
M
OD
ER
N

E
Voir
comment monter les
glissières
MODERN SLIDE PRO
soft close
20 21
qualité supérieure
système „push to open”
ouverture synchronisée*
réglage 3D
convient aux panneaux
de 16-19 mm d’épaisseur
durée de vie certifiée
- 60 000 cycles
250 PB-3D0FPO18-250-PRO 5
300 PB-3D0FPO18-300-PRO –
350 PB-3D0FPO18-350-PRO –
400 PB-3D0FPO18-400-PRO –
450 PB-3D0FPO18-450-PRO –
500 PB-3D0FPO18-500-PRO –
550 PB-3D0FPO18-550-PRO –
600 PB-3D0FPO18-600-PRO –
– PB-SYNCHROP20-PRO –
*Aucune barre n’est incluse.
M
OD